



## PROCESS FÖR ATT BLI CERTIFIERAD IAIM TRAINER 2024-2026

Att bli en IAIM International Trainer är en aktiv och individuell resa – en resa av personlig och professionell utveckling.

IAIM:s kommitté för utbildarkandidater (CTC) ansvarar för utbildningsprocessen för nya utbildare. IAIM-utbildarkandidater (refererade till som "TC") arbetar med aktiva IAIM-utbildare, utbildarkonsulter och CTC, och tar gradvis mer ansvar för alla aspekter av utbildningsprocessen. Utbildarkandidater lär sig genom erfarenhet, observation, organisering, planering och undervisning i IAIM-utbildningar.

IAIM Trainer Candidate-processen är utformad för att vara flexibel och individualiserad. Inom ramen för IAIM:s utbildningsprocess och läroplan för TC uppmuntras varje person att ta en aktiv roll i att välja och planera sina erfarenheter och aktiviteter med vägledning av CTC.

TC kan ha möjlighet att arbeta med ett antal Senior Trainers och Trainer Consultants, som är IAIM-utbildare som har deltagit i ytterligare utbildning för att få denna titel.

Under IAIM:s utbildningsprocess kommer TC att stödjas av CTC, Circle of Trainers och IAIM-avdelningarna samt:

- **CTC-rådgivare** - En CTC-medlem får i uppdrag att stödja varje TC under deras process för att bli en IAIM-certifierad IAIM-utbildare.
- **Mentor** - En person från TC:s avdelning eller land som kommer att hjälpa till att förstå sektionens och/eller IAIM:s riktlinjer och procedurer. Om landet inte har en IAIM-avdelning kan mentorn vara en IAIM-utbildare med samma lokala språk. Mentorn måste vara godkänd av CTC och har inget slutgiltigt beslut om utbildningsprocessen.
- **Tilldelade utbildare** - IAIM-utbildare har till uppgift att stödja ämneskommittén i specifika steg. Vissa av stegen kräver Senior Trainer eller Trainer Consultants. Den IAIM-tilldelade utbildaren kan också vara CTC-medlem. IAIM Assigned Trainer kan vara olika i varje steg och måste godkännas av CTC.
- **CTC:s finansiella rådgivare** - kommer att kommunicera med TC för alla finansiella aspekter av processen.

## ANSÖKNINGS- OCH UTBILDNINGSPROCESS

### Ansökan

CIMI:er (CEIM:er) som är intresserade av att bli IAIM-utbildare kommer att kontakta Committee for Trainer Candidates (CTC) direkt via post.

CTC-e-postadress		<a href="mailto:ctc@iaim.net">ctc@iaim.net</a>
Gail Upperizer	Irland	<a href="mailto:gail@bovenizer.me.uk">gail@bovenizer.me.uk</a>
Maria João Alvito	Portugal	<a href="mailto:mjoao.alvito@gmail.com">mjoao.alvito@gmail.com</a>
Mariel Madrigal	Costa Rica	<a href="mailto:marielmadrigal@aol.com">marielmadrigal@aol.com</a>

Förutsättningarna för TC är följande 5 punkter:

1. Vara certifierad IAIM-instruktör (utbildare) aktiv i att undervisa föräldrar i minst 3 år.
2. Vara en aktiv medlem i IAIM med gott anseende i en lokalavdelning eller en bildande avdelning.
3. Har arbetat som volontär med IAIM-organisationen: kapitel- eller internationell nivå i minst ett år. Detta kan innefatta: kommitté-/underkommittéarbete, lokal/regional representant, nyhetsbrevsbidrag, konferenspresentationer, bidragsskrivning eller vara involverad i skapandet av den lokala IAIM-avdelningen i det land där den sökande är bosatt.
4. Lär ut IAIM-programmet till minst 100 familjer med olika kulturell, utbildningsmässig och ekonomisk bakgrund, t.ex. fäder och familjer med särskilda behov.
5. Visa att du har en högskoleexamen eller licens inom ett hjälpande område (socialt arbete, utbildning, massageterapi, psykologi, etc.), eller utbildnings- och undervisningserfarenheter relaterade till IAIM-arbetet. Den sökande ska ha genomgått en kurs i kommunikationsfärdigheter, rådgivning, gruppfacilitering eller vuxenutbildning.

Den sökande ska ha goda kunskaper i engelska i tal och skrift och, om så inte är fallet, är ansvarig för att tillhandahålla översättningar av allt skriftligt material som lämnas in till Committee for Trainer Candidates (CTC). CTC eller IAIM ansvarar inte för några översättningskostnader för någon del av utbildningen eller för dokument/skriftligt material. Den sökande måste respektera att det officiella

språket i IAIM är engelska och all kommunikation som utbildare kommer att ske på det språket.

Innan ansökan skickas in rekommenderas att den sökande granskar en hel 4-dagars IAIM-utbildning (personligen eller livestream) som genomförs av en IAIM-utbildare, om möjligt, annan än den som certifierade den sökande. Detta steg kommer att ge den sökande möjlighet att bilda sig en bättre förståelse för vad som är involverat i att bli tränare. Sökanden får granska alla IAIM-utbildare och sökanden bör informera CTC om vilken utbildare som har granskats. Det kommer inte att vara nödvändigt att skriva en rapport från denna revision.

### **Tillämpning:**

Den sökande ska lämna in:

1. Ansökningsblanketten: [Ansökningsblankett](#)
2. Dokument som visar alla 5 förutsättningar som anges ovan.
3. Tre rekommendationsbrev från:
  - a) En IAIM-utbildare
  - b) IAIM:s lokalavdelning (eller kontaktperson)
  - c) Yrkesbrev från någon som är bekant med de sökandes undervisning på IAIM-programmet.
4. En video av den sökande som undervisar en IAIM-föräldrakurs.
5. Bevis på betalning av ansökningsavgift (**100 €**)

### **Registrering**

Om den sökande accepteras för att delta i processen kommer CTC att skicka följande:

- Ett meddelande om godkännande
- Ett registreringsformulär
- IAIM-avtalet krävs av alla utbildare.

Varje TC kommer att tilldelas en rådgivare som är medlem i CTC. CTC-rådgivarens roll är att vara den primära kontaktpersonen för TC för att klargöra frågor och kommunicera direkt. CTC-rådgivaren kommer att hjälpa och stödja TC under utbildningsprocessens faser och måste informeras om och godkännas varje steg i TC:s utbildningsprocess.

Varje TC kommer också att stödjas av en medlem i lokalavdelningen/landet som mentor.

### **Steg 1- Granskning**

Det är obligatoriskt att TC granskar totalt **två** utbildningar med olika IAIM Senior Trainers i samordning med deras CTC-rådgivare. Utbildningen kan vara i samma geografiska område som TC eller på en annan plats. Observationsriktlinjer kommer att ges till TC för att underlätta revisionen.

TC bör göra 1 revision före och den andra revisionen efter att ha deltagit i utbildningen för utbildarkandidater.

**Recensioner:**

Skriftliga utvärderingsformulär kommer att fyllas i för varje revision, på engelska. Dessa formulär kommer att skickas in till CTC av både tränarkandidaten och den tilldelade tränaren för varje evenemang.

**Notera:** I händelse av folkhälsorestriktioner som begränsar personliga sammankomster kan TC granska en 4-dagars utbildning via livestream. Beslutet om att genomföra revisionen personligen eller livestream kommer att fattas av CTC i enlighet med lokala folkhälsorestriktioner.

Antal utbildningar som krävs i detta steg: 2 (två)

**Steg 2 - Organisera**

TC är skyldig att organisera **minst en** utbildning för att få erfarenhet av denna process. Detta är viktigt för att få erfarenhet av de olika delarna av att organisera en IAIM-utbildning, särskilt om TC inte har gjort det tidigare. TC kommer att få riktlinjer och hjälp av sektionen, CTC-rådgivaren och deras mentor.

TC måste organisera en utbildning för en Senior Trainer eller en Consultant Trainer och beslutet måste godkännas av CTC-rådgivaren.

TC kan granska och organisera samma utbildning. Det innebär att 1 revision från steg 1 görs tillsammans med steg 2.

**Notera:** I händelse av folkhälsorestriktioner för personliga sammankomster kan TC granska och organisera utbildningen via livestream. Beslutet att organisera evenemanget personligen eller livestream kommer att fattas av tränaren som kommer att hålla i träningen i enlighet med lokala folkhälsorestriktioner.

Antal utbildningar som krävs i steg 2: 1 (en).

**Steg 3 - Delta i en 5-dagars CTC Trainer Candidate Training 27-31 mars 2025**

Alla TC kommer att delta i det 5-dagars gruppträningsprogrammet, organiserat och genomfört av CTC-medlemmarna.

Denna utbildning för utbildarkandidater kommer att ge TC möjlighet att på djupet lära sig de många nivåer och ansvarsområden som yrket innebär att vara IAIM-utbildare. Det kommer också att vara ett tillfälle att träffa CTC:s medlemmar personligen och de andra TC:erna från andra länder. En omfattande "Trainer Candidate

Arbetsbok" kommer att tillhandahållas.

Under det 5 dagar långa utbildningsprogrammet kommer varje TC att ge en muntlig presentation på engelska för gruppen som täcker två olika punkter i Core Curriculum.

Om en TC behöver översättning eller en översättare under denna utbildning, är det TC:s fulla ansvar att hitta och täcka alla kostnader för denna tjänst.

Observera: Utbildningsevenemanget för utbildarkandidater kommer att hållas personligen. Om folkhälsan eller de politiska förhållandena inte tillåter resor och gruppevenemang kommer det att hållas via virtuell livestream. Beslutet om att hålla evenemanget personligen eller livestream kommer att fattas av CTC.

Antal utbildningar som krävs i steg 3: 1 (en)

#### **Steg 4 – Skriftliga uppgifter IAIM:s kärnläroplanspoäng**

Under månaderna efter utbildningen för utbildarkandidater kommer varje TC att skicka in månatliga uppgifter eller lektionsplaner, skrivna på engelska, baserade på IAIM:s grundläggande läroplanspunkter. TC kommer att arbeta tillsammans med sina CTC-rådgivare, IAIM Senior och Consultant Trainers. TC kommer att få skriftlig återkoppling för var och en av sina uppgifter.

Antal inlämningsuppgifter som krävs: 9  
(nio)

#### **Steg 5 - Live stream-möten för fortbildning:**

CTC kommer att anordna informationsmöten för olika ämnen som rör IAIM Trainers ansvar. Vi kommer att ha minst 6 möten som kommer att schemaläggas ett per månad. Närvaro krävs och schema för dessa möten kommer att ges vid utbildningen för utbildarkandidater.

#### **Steg 6 – Övervakad självständig utbildningsfas**

TC kommer att leda minst **två** oberoende utbildningar under överinseende av en tilldelad utbildare. Den tilldelade utbildaren måste vara en CTC-medlem eller en utbildarkonsult. Beslutet om vem som ska övervaka den oberoende utbildningen fattas i samråd mellan TC och deras CTC-rådgivare.

**Recensioner:**

Skriftliga utvärderingsrapporter kommer att fyllas i efter var och en av de oberoende utbildningarna. Dessa formulär kommer att skickas in till CTC av TC och den tilldelade tränaren för varje evenemang.

Efter att utvärderingarna från både TC och Assigned Trainer har mottagits, CTC advisor kommer sedan att skicka rekommendationerna för nästa steg i processen.

Antal utbildningar som krävs i steg 6: 2 (två)

**Ytterligare krav:**

**Deltagande i IAIM:s utbildningskonferens och IAIM:s generalförsamling** TC kommer att delta i IAIM:s internationella utbildningskonferens och generalförsamling som hålls vartannat år. TC kommer att få mer förståelse och bli bättre bekant med IAIM:s internationella aspekter och kommer att träffa CTC under detta evenemang.

Notera: IAIM-evenemang kommer att tillkännas på IAIM:s webbplats och varje deltagare kan göra bokning för konferensen och GA online.

**Extra steg:**

Om alla krav inte har uppfyllts under denna process kan CTC tilldela certifikatet ytterligare ett steg som ska slutföras.

**FULLBORDANDE**

TC kommer att gå vidare till varje nytt steg efter att utvärderingarna har slutförts och godkänts. CTC kommer att skicka rekommendationer för nästa steg.

Efter att ha slutfört processen kommer TC att certifieras som en internationell utbildare hos IAIM, för att leda instruktörsutbildningar, för att gå med i tränarcirkeln och för att bidra till deras individuella kapitelutveckling.

## Beskrivning av IAIM:s seniora utbildare och konsultutbildare: som i IAIM:s riktlinjer och procedurer

### Krav och yrkesstandarder för seniora tränare

- aktiv som IAIM International Trainer i fem (5) år i rad före kursen för Senior Trainers
- erfarenhet av att genomföra tjugofem (25) IAIM-utbildningar inom de fem (5) år som föregår Senior Trainer-kursen
- att ha deltagit i två (2) av de tre (3) senaste Circle of Trainers' Meeting
- att följa eventuella ytterligare krav som ställs av CTC
- att ha god status med alla IAIM:s professionella krav för utbildare
- att delta i en Senior Trainer-kurs

### Seniorutbildares rättigheter och skyldigheter

- för att stödja ämnescentrumet i deras revisions- och observationsfaser
- som ska granskas av en TC

### Krav och yrkesstandarder för utbildarkonsulter

- att vara Senior Trainer
- att vara aktiv som IAIM International Trainer i tio (10) år i rad före kursen för Trainer Consultant
- ha erfarenhet av att genomföra femtio (50) IAIM-utbildningar inom de tio (10) år som föregår kursen för utbildarkonsult
- ha deltagit i minst fyra (4) tränarmöten inom de tolv (12) år som föregår kursen
- inte att missa två (2) eller fler tränarmöten i rad
- att ha varit aktiv som IAIM International Trainer i tio (10) år före kursen
- att följa eventuella ytterligare krav som ställs av CTC
- att ha god status med alla IAIM:s professionella krav för utbildare
- att delta i en kurs som utbildarkonsult

### Rättigheter och skyldigheter för utbildarkonsulter

- för att stödja TC i övervakningen av deras slutfaser
- som ska granskas av TC
- att samträna med ett TC
- att väljas till ledamot i CTC

## **FINANSIELLA ASPEKTER**

Den ekonomiska aspekten är utformad för att möjliggöra en individuell betalningstakt, i allians med utbildningsprocessen. I varje steg kommer CTC:s finansiella rådgivare (Sofia Santos) att vägleda processen.

För alla finansiella aspekter relaterade till processen för att bli en IAİM Certified Trainer kommer TC att kontakta, på engelska, CTC Financial Advisor, Sofia Martins Santos till e-post: [iaim.ctcfinancials@gmail.com](mailto:iaim.ctcfinancials@gmail.com)

Alla betalningar kommer att göras till CTC-bankkontot eller PayPal i **euro**.  
**Banköverföringskonton och PayPal detaljer för varje steg kommer att skickas i fakturan.**

### **Ansökningsavgift:**

1. Skicka in ansökningsblanketten och avgiften till CTC-kontot.  
Ansökningsavgift: 100 € betalas till CTC-kontot.
2. Den sökande kommer att skicka ett e-postmeddelande till CTC Financial Advisor och begära en faktura och ange följande uppgifter: Sökandens namn\*:

Sökandens adress1:

Sökandens adress2 (vid behov):

Gatuadress eller postnummer\*:

Sökandes ort\*:

Sökandes land\*:

Momsregistreringsnummer (skatteregistreringsnummer vid behov):

\*Obligatoriska fält

### **Registrering**

När sökanden har godkänts av CTC som certifikatutfärdare.

**Anmälningsavgift: 300 €** betalas till CTC-kontot.

Betalning förfaller: en vecka efter mottagandet av CTC-godkännandebrevet.



**Steg 1 - Granska en IAIM-utbildare**

TC ansvarar för sina egna resekostnader och boende.

TC-avgift till CTC: 0 € (noll)

TC-avgift till IAIM-tilldelad tränare: 1 elevavgift i det land där utbildningen äger rum ska betalas direkt till IAIM-utbildaren.

"Studentavgift" är en term som används i IAIM för att beskriva den summa som betalas av en student för att bli en spädbarnsmassageinstruktör. Denna summa varierar beroende på IAIM-kapitel eller bildande kapitel.

**Steg 2 - Organisera IAIM-utbildningar**

Att organisera en utbildning är ett sätt att skapa inkomst i processen att bli en IAIM-tränare.

TC och IAIM Assigned Trainer kommer att upprätta en finansiell överenskommelse om intäkterna till TC. Kostnader för resor och boende för både TC och IAIM Assigned Trainer kommer att ingå i det finansiella avtalet.

TC-avgift till CTC: 0 € (noll)

TC-avgift till IAIM-tränare: överenskommet mellan TC och utbildaren.

**Steg 3 - Delta i CTC Trainer Candidate Training**

Alla resekostnader för att delta i utbildarkandidatutbildningen kommer att betalas av TC. Detta inkluderar visum, pass, lokal transport till och från arenan.

I kursavgiften ingår logi, mat och nödvändigt utbildningsmaterial.

Om TC behöver någon översättningstjänst, kommer detta att organiseras och betalas av TC.

**TC-avgift (personligt evenemang): €3.500 som betalas till CTC-kontot.**

**Betalning förfaller till betalning: 26 februari 2025.**

Observera: Utbildningsevenemanget för utbildarkandidater kommer att hållas personligen. Om folkhälsan eller de politiska förhållandena inte tillåter resor och gruppevenemang kommer det att hållas via virtuell livestream. Beslutet om att hålla evenemanget personligen eller livestream kommer att fattas av CTC. I detta fall:

**TC-avgift (Livestream-evenemang): €2.000 som betalas till CTC-kontot.**

**Betalning förfaller till betalning: 26 februari 2025.**

**Steg 4 - Uppgifter - förbereda IAIM Core Curriculum-poängen** Var och en av de 9 uppgifterna har en avgift på 50 €. För att undvika flera banköverföringsavgifter kommer betalningen för detta steg att göras på en gång och kan läggas till en annan betalning i processen.

**TC-avgift: 450 € som betalas till CTC-kontot.**

Förfallodager: före det 6:e (sjätte) uppdraget.

**Steg 5 - Handledda självständiga utbildningar**

TC bör beräkna det minsta antalet deltagare för att täcka utgifterna, inklusive den avgift som ska betalas till CTC för varje utbildning.

Det är TC:s ansvar att täcka sina egna utgifter i samband med resor, logi, måltider, översättare etc.

Resor, logi, måltider och arvoden för utbildarkonsulten kommer att betalas direkt av CTC.

**TC-avgift: €4.000 som betalas till CTC-kontot.**

Antal betalningar som krävs i steg 5: 2 (två)

Betalningsfrist: upp till 7 dagar från utbildningens sista dag. CTC-rådgivaren kommer att informera CTC:s finansiella rådgivare om utbildningsdatumen så snart de har bekräftats.

**Krav: Närvaro vid IAIM:s utbildningskonferens och IAIM:s generalförsamling**

Ingen betalning till CTC krävs.

TC kommer att ansvara för alla kostnader såsom resor, boende, registreringsavgift för att delta i IAIM:s utbildningskonferens och IAIM:s generalförsamling. Kostnader för registrering meddelas vanligtvis cirka 6 månader i förväg.

TC-avgift till CTC: 0 € (noll)

TC kostnad: Resa, logi och utbildningskonferensavgift.

**Extra steg i processen:**

Om ytterligare steg krävs av CTC till TC, motsvarar avgiften det steg som ska slutföras.

**Allmän information**

**Fakturor:** I början av processen kommer TC att informera CTC Financial Advisor, via e-post, om faktureringsuppgifterna (namn, adress, postnummer, land, e-post och momsnummer om så krävs).

Eventuella ändringar av fakturauppgifterna ska uppdateras via e-post till CTC Financial Advisor.

TC kommer att få en faktura för varje steg.

**Betalningar:** TC kommer att betala avgifterna till CTC via **banköverföring eller PayPal**. Betalningsuppgifterna anges på fakturan. Betalningar återbetalas inte.

**Avgifter för betalningsöverföring:** TC ansvarar för att betala alla överföringsavgifter för varje betalning.

**Översättning:** TC ansvarar för att betala alla översättnings- och översättarkostnader.  
(t.ex. översättning av dokument, översättarens utgifter).

**Skatter:** Om det gäller TC:s land betalas alla inkomstskatter och momsskatter av dem.

**Betalningsfrister:** I varje steg av processen måste TC lämna in alla krav samt alla betalningar. Först då kan TC följa till nästa steg.

Efter att ha slutfört processen kommer kandidaten att vara en internationell utbildare hos IAIM, för att leda instruktörsutbildningar, gå med i tränarcirkeln och bidra till sektionens utveckling.

*IAIM:s kommitté för utbildarkandidater – CTC*

*Gail Upperizer*

*Maria João Alvito*

*Mariel Madrigal*